

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 08/06/2018

Fecha Entrega: 08/07/2018

**ORDEN DE COMPRA N° 441**

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS  
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

 Proveedor COMERCIAL REDOFFICE LTDA  
 RUT 77.012.870-6  
 Dirección AV. eduardo frei montalva 5241  
 Comuna Conchalí

 Contacto Elizabeth Bustamante  
 Telefono 229015080

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC010	80	'Block colon pequeño	470 \$	37,600
ESC011	15	'Block colon universitario	740 \$	11,100
ESC012	20	'Caja menphis	500 \$	10,000
ESC025	15	'Corrector	650 \$	9,750
ESC030	5	'Dedos de goma	53 \$	265
ESC036	3	'Dispensador magic clip	852 \$	2,556
ESC040	10	'DVD	8380 \$	83,800
ESC055	40	'Libros de actas	1350 \$	54,000
ESC056	4	'Libros de asistencia 50 Hojas	897 \$	3,588
ESC169	4	Libro de Asistencia 100 Hojas	1518 \$	6,072
ESC062	100	'Micas tamaño carta	45 \$	4,500
ESC069	5	'Pegamento en barra	310 \$	1,550
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:

 Sub Total \$ 224,781  
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística  
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 224,781  
 IVA 19% \$ 42,708  
 Ret. 10% \$ -  
**TOTAL \$ 267,489**

 Marcelo Gaete Herrera  
 Gerente Administrativo

 Mary Carmen Cabrera  
 Jefa de Administración y logística

 Michel Jara Madel  
 Directora de Administración y Finanzas (s)

 Daniela Navarrete Salinas  
 CONTROL INTERNO

**Autorización Presupuesto**

Cuenta	AMSZO
Centro Costo	PRESUPUESTO
V° B°	

Usuario : vsp

Comercial Red Office Ltda.

Presidente Eduardo Frei Montalva 4251 Conchalí

Teléfono (2) 2901 5000

Fax (2) 2901 5000

## PREVENTA/COTIZ

ASOC. DE MUNICP. PARA LA SEG.CUIDADANA

Atn.

Preventa/Cotiz 9232054 Emisión : 23/05/2018 Vencimiento : 23/05/2018 Fono : 224823000 Fax :

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/>	001 2220401	C/U	270	\$ 650	175,500
	ARCH AUCA OFICIO ANCHO				
<input type="checkbox"/>	002 3808668	C/U	30	\$ 500	15,000
	BANDERITA TORRE RESALTADORA DE TEXTO				
<input type="checkbox"/>	003 2220590	C/U	150	\$ 470	70,500
	BL APUNTE COLON ESCOLAR ESPIRAL 7MM 80HJ				
<input type="checkbox"/>	004 2220101	C/U	25	\$ 740	18,500
	BL APUNTE COLON UNIVERSITARIO 7MM 80HJ				
<input type="checkbox"/>	005 3501641	C/U	25	\$ 500	12,500
	CAJA ARCHIVO MEMPHIS STANDARD 26X14X37CM				
<input type="checkbox"/>	006 7001197	C/U	15	\$ 440	6,600
	CINTA EMBALAJE 3M 48X40MT TRANSPARENTE				
<input type="checkbox"/>	007 3770400	C/U	30	\$ 150	4,500
	CLIP HAND 33MM 100UN PTA REDONDA				
<input type="checkbox"/>	008 7770244	C/U	5	\$ 2,100	10,500
	CORCHETERA ISOFIT CM-20 METAL P/20HJ				
<input type="checkbox"/>	009 2221576	C/U	30	\$ 131	3,930
	CORCHETE TORRE 26/6 1000UN				
<input type="checkbox"/>	010 7263333	C/U	25	\$ 650	16,250
	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE				
<input type="checkbox"/>	011 3501936	C/U	8	\$ 450	3,600
	CUCHILLO CARTON ISOFIT N°80 GRANDE FRENO				
<input type="checkbox"/>	012 3770203	C/U	5	\$ 53	265
	DEDAL DE GOMA HAND N°12				
<input type="checkbox"/>	013 7770527	C/U	20	\$ 375	7,500
	DESTACADOR STABILO BOSS VERDE				
<input type="checkbox"/>	014 3007182	C/U	5	\$ 852	4,260
	MAGIC CLIP ADIX MAQUINA 4-6MM				
<input type="checkbox"/>	015 7000111	C/U	120	\$ 24	2,880
	APRETADOR SELLOFFICE 25MM 1				
<input type="checkbox"/>	016 7002113	C/U	180	\$ 95	17,100
	APRETADOR SELLOFFICE 50MM 2				
<input type="checkbox"/>	017 3801531	C/U	240	\$ 38	9,120
	APRETADOR HAND NEGRO 32MM				
<input type="checkbox"/>	018 6540296	C/U	4	\$ 8,380	33,520
	DVD +R MAXELL BULK 50 UNIDADES				



**Comercial Red Office Ltda.**

Presidente Eduardo Frei Montalva 4251 Conchalí

Teléfono (2) 2901 5000

Fax (2) 2901 5000

**PREVENTA/COTIZ****ASOC. DE MUNICP. PARA LA SEG.CUIDADANA**

Atn.

<input type="checkbox"/>	019	3006953	C/U	40	\$ 601	24,040
		LA.ROLLER PILOT G-1 0.5 NEGRO				
<input type="checkbox"/>	020	1110076	C/U	300	\$ 100	30,000
		LAPIZ BIC CRISTAL AZUL PUNTA MEDIA				
<input type="checkbox"/>	021	1110077	C/U	150	\$ 100	15,000
		LAPIZ BIC CRISTAL ROJO PUNTA MEDIA				
<input type="checkbox"/>	022	3334640	C/U	50	\$ 1,350	67,500
		LIBRO ACTA REM COMPOSICION 100HJ				
<input type="checkbox"/>	023	2226585	C/U	5	\$ 897	4,485
		LIBRO ASISTENCIA AUCA 50HJ				
<input type="checkbox"/>	024	4502668	C/U	10	\$ 446	4,460
		LOMO ADETEC OF ANCHO AMARILLO				
<input type="checkbox"/>	025	3000203	C/U	20	\$ 754	15,080
		RPTO MAGIC CLIP ADIX METALICO 4.8MM 50UN				
<input type="checkbox"/>	026	1800102	C/U	100	\$ 45	4,500
		MICA LISA DIAZOL CARTA 200MIC NATURAL				
<input type="checkbox"/>	027	6008110	C/U	20	\$ 310	6,200
		PEGAMENTO ARTEL BARRA ARTEL 36 GR				
<input type="checkbox"/>	028	7262000	C/U	30	\$ 354	10,620
		PILA DURACELL ALCALINA AA UNIDAD				
<input type="checkbox"/>	029	7263041	C/U	30	\$ 365	10,950
		PILA DURACELL ALCALINA AAA UNIDAD				
<input type="checkbox"/>	030	6001726	C/U	20	\$ 235	4,700
		MARCADOR ARTEL PIZARRA PTA REDONDA AZUL				
<input type="checkbox"/>	031	6001719	C/U	20	\$ 235	4,700
		MARCADOR ARTEL PIZARRA PTA REDONDA ROJO				
<input type="checkbox"/>	032	6001702	C/U	30	\$ 235	7,050
		MARCADOR ARTEL PIZARRA PTA REDONDA NEGRO				
<input type="checkbox"/>	033	6004233	C/U	20	\$ 318	6,360
		LA.PORTAMINA PENTEL 0.5MM FIESTA AZUL				
<input type="checkbox"/>	034	5002653	C/U	20	\$ 487	9,740
		POST-IT 3M 653 AMARILLO 100HJ				
<input type="checkbox"/>	035	5002654	C/U	40	\$ 982	39,280
		POST-IT 3M 654 AMARILLO 100HJ				
<input type="checkbox"/>	036	7772315	C/U	5	\$ 120	600
		REGLA PROARTE 30CM BISELADA HUMO				
<input type="checkbox"/>	037	2241001	C/U	510	\$ 1,770	902,700
		PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ				
<input type="checkbox"/>	038	2241000	C/U	80	\$ 2,040	163,200
		PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ				

**Comercial Red Office Ltda.**

Presidente Eduardo Frei Montalva 4251 Conchalí

Teléfono (2) 2901 5000

Fax (2) 2901 5000

**PREVENTA/COTIZ****ASOC. DE MUNICP. PARA LA SEG.CUIDADANA**

Atn.

<input type="checkbox"/>	039	2000020	C/U	25	\$ 580	14,500
		SEPARADOR RHEIN CARTA 6POS CARTULINA				
<input type="checkbox"/>	040	2228015	C/U	10	\$ 30	300
		SOBRE SACO 1/2 OFICIO BLANCO 80GR				
<input type="checkbox"/>	041	3810912	C/U	60	\$ 346	20,760
		CINTA 3M 500 18X25MT				
<input type="checkbox"/>	042	2000031	Caja	5	\$ 1,173	5,865
		VISOR RHEIN TRANSPARENTE (50UN)				
<input type="checkbox"/>	043	2222010	C/U	60	\$ 275	16,500
		LA.ROLLER TORRE 0.5MM AZUL				
<input type="checkbox"/>	044	7772659	C/U	10	\$ 731	7,310
		TIJERA ISOFIT OFICINA 18CM 7				
<input type="checkbox"/>	045	4291041	C/U	50	\$ 199	9,950
		PEINE DIAZOL 4 LANZAS AZUL UNIDAD				
<input type="checkbox"/>	046	2613245	C/U	110	\$ 67	7,370
		PAÑUELO DESECHABLE ELITE 17215 10UN				
<input type="checkbox"/>	047	623541	C/U	10	\$ 2,706	27,060
		(ETIQUETA1)				
<input type="checkbox"/>	048	3806795	C/U	1	\$ 1,985	1,985
		ELASTICO HAND BLANCO 1KG 60X1.6X1.6				
<input type="checkbox"/>	049	3800941	C/U	1	\$ 1,030	1,030
		ELASTICO HAND BLANCO 500GR 60X10X1.6 GRUESO				
<input type="checkbox"/>	050	3334655	C/U	5	\$ 1,518	7,590
		LIBRO ASISTENCIA REM 100HJ				
<input type="checkbox"/>	051	6540244	C/U	10	\$ 3,500	35,000
		PENDRIVE MAXELL FLIX 16GB				
<input type="checkbox"/>	052	4502637	C/U	8	\$ 597	4,776
		SOBRE P/CD ADETEC S/VENTANA BLANCO 25UN				

**Comercial Red Office Ltda.**

Presidente Eduardo Frei Montalva 4251 Conchalí

Teléfono (2) 2901 5000

Fax (2) 2901 5000

**PREVENTA/COTIZ**

**ASOC. DE MUNICP. PARA LA SEG.CUIDADANA**

**Atn.**

Neto	\$	1,903,186
IVA	\$	361,605
Total	\$	2,264,791

**ORDEN DE COMPRA**

**Señores**

**Comercial Red Office Ltda.**

**Atn: Elizabeth Bustamante**

**Presente**

Por la presente solicito a ustedes nos provean los items arriba indicados.

ASOC. DE MUNICP. PARA LA